
169,108

57,932

56,802

8,510

3,739

25

98

30,686

3,112

8,204

10,083

2,776

3,617

650

567

1

13

1,563

147

749

127,998

44,428

44,492

6,888

1,827

9

11

21,746

2,220

6,377

2,147

535

570

102

105

              －

1

653

73

108

6

              －

1

              －

              －

              －

              －

4

1

              －

14,372,610,326

4,041,549,474

3,903,310,438

359,952,521

440,274,546

4,962,640

22,742,310

4,478,188,865

551,336,670

570,292,862

691,337,280

196,824,250

254,698,886

51,005,062

45,890,710

52,800

588,490

82,279,866

7,816,924

52,180,292

346,150,954

112,952,477

109,846,872

17,744,153

5,869,774

83,245

29,476

74,594,895

10,092,417

14,937,645

437,936,553

115,864,516

120,911,362

17,890,212

17,725,275

              －

75,060

129,934,286

18,129,398

17,406,444

2,808,317

              －

277,064

              －

              －

              －

              －

2,093,014

438,239

              －

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 3月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類 別



6,663

1,698

1,653

126

298

2

32

2,300

281

273

523

108

70

6

25

              －

1

281

23

9

3,702

2,051

988

73

156

1

36

322

6

69

1,519

365

347

30

42

              －

1

612

91

31

16,467

5,971

5,064

635

719

12

3

3,205

270

588

8,879,108,043

2,341,872,944

2,330,575,619

151,579,595

208,091,818

3,840,387

17,304,724

3,080,140,695

376,980,842

368,721,419

393,911,683

99,673,691

58,471,224

7,519,164

21,227,236

              －

482,226

183,158,335

17,584,447

5,795,360

317,841,630

128,453,224

114,564,095

7,074,951

14,197,284

38,781

3,580,185

39,035,632

894,705

10,002,773

1,420,924,871

347,336,095

315,874,282

30,875,802

40,493,576

              －

405,000

561,070,370

91,927,265

32,942,481

1,882,590,995

698,572,277

598,091,034

76,263,582

86,778,873

947,427

277,149

325,881,772

27,472,433

68,306,448

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

中華民國112年 3月

10711-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年 5月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


