公	開	類

每月終了後45日內編報

勞工保險局 編製機關 表 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分

中華民國112年 3月

單位:件、元

給付種類	類 合 計		生育給付		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金	
類別	件 數	金額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額
總計	169,108	14,372,610,326	10,083	691,337,280	127,998	346,150,954	2,147	437,936,553	6	2,808,317
產業勞工及交通、 公用事業之員工	57,932	4,041,549,474	2,776	196,824,250	44,428	112,952,477	535	115,864,516	_	_
公司、行號之員工	56,802	3,903,310,438	3,617	254,698,886	44,492	109,846,872	570	120,911,362	1	277,064
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	8,510	359,952,521	650	51,005,062	6,888	17,744,153	102	17,890,212	_	_
政府機關及公、私 立學校之員工	3,739	440,274,546	567	45,890,710	1,827	5,869,774	105	17,725,275	_	_
受僱從事漁業生產 之勞動者	25	4,962,640	1	52,800	ç	83,245	_	_	_	_
職業訓練機構接受 訓練者	98	22,742,310	13	588,490	11	29,476	5 1	75,060	_	_
職業勞工	30,686	4,478,188,865	1,563	82,279,866	21,746	74,594,895	653	129,934,286	4	2,093,014
漁會之甲類會員	3,112	551,336,670	147	7,816,924	2,220	10,092,417	73	18,129,398	1	438,239
自願投保者	8,204	570,292,862	749	52,180,292	6,377	14,937,645	108	17,406,444	_	_

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

 <sup>3.</sup> 死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼,1人計1件。

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-02

## 勞工保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國112年 3月

單位:件、元

給付種類	<b>一次請領老年給付</b>		老年差額金		老年一次金		死亡一次金(註3)		家屬死亡喪葬津貼	
類別	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金額	件 數	金額
總計	6,663	8,879,108,043	523	393,911,683	3,702	2 317,841,630	1,519	1,420,924,871	16,467	1,882,590,995
產業勞工及交通、 公用事業之員工	1,698	2,341,872,944	108	99,673,691	2,05	128,453,224	365	347,336,095	5,971	698,572,277
公司、行號之員工	1,653	2,330,575,619	70	58,471,224	988	3 114,564,095	347	315,874,282	5,064	598,091,034
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	126	151,579,595	6	7,519,164	73	7,074,951	30	30,875,802	635	76,263,582
政府機關及公、私 立學校之員工	298	208,091,818	25	21,227,236	156	14,197,284	42	40,493,576	719	86,778,873
受僱從事漁業生產 之勞動者	2	3,840,387	_	_	1	38,783	_	_	12	947,427
職業訓練機構接受 訓練者	32	17,304,724	1	482,226	36	3,580,185	1	405,000	3	277,149
職業勞工	2,300	3,080,140,695	281	183,158,335	322	39,035,632	612	561,070,370	3,205	325,881,772
漁會之甲類會員	281	376,980,842	23	17,584,447	6	5 894,705	91	91,927,265	270	27,472,433
自願投保者	273	368,721,419	9	5,795,360	69	10,002,773	31	32,942,481	588	68,306,448

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

...,